
 

 

UCHWAŁA NR LII/290/23 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz.572) oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r  poz.1634, ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692 poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803 ) Rada Gminy Maków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 127.116,30  zł  zgodnie z tabelą nr 

1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 46.487.403,76 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  27.763.183,67 zł 

2) dochody  majątkowe w wysokości           18.724.220,09 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 127.116,30 zł zgodnie z tabelą nr 

2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 52.258.495,44 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                27.946.473,78 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości           24.312.021,66 zł 

§ 3. W uchwale Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1907



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Piechut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1907



Tabela nr 1 do Uchwały nr LII/290/23 Rady Gminy Maków z dnia 17 maja 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 102 465,33    0,00    20 000,00    122 465,33    

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 702 660,30    0,00    18 151,66    7 720 811,96    

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
0,00    0,00    18 151,66    18 151,66    

801  Oświata i wychowanie 831 448,00    0,00    88 964,64    920 412,64    

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00    0,00    38 964,64    38 964,64    

 2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    

bieżące razem: 27 636 067,37    0,00    127 116,30    27 763 183,67    

majątkowe 

majątkowe razem: 18 724 220,09    0,00    0,00    18 724 220,09    

            

Ogółem: 46 360 287,46    0,00    127 116,30    46 487 403,76    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1907



Tabela nr 2 do Uchwały nr LII/290/23 Rady Gminy Maków z dnia 17 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 241 077,43    5 241 077,43    5 055 977,43    4 319 006,39    736 971,04    0,00    185 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 261 077,43    5 261 077,43    5 075 977,43    4 319 006,39    756 971,04    0,00    185 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 656 479,00    12 656 479,00    12 216 629,00    9 829 485,00    2 387 144,00    0,00    439 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 88 964,64    88 964,64    88 964,64    0,00    88 964,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 745 443,64    12 745 443,64    12 305 593,64    9 829 485,00    2 476 108,64    0,00    439 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 88 964,64    88 964,64    88 964,64    0,00    88 964,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 88 964,64    88 964,64    88 964,64    0,00    88 964,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 106 843,51    106 843,51    94 843,51    35 000,00    59 843,51    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 151,66    18 151,66    18 151,66    0,00    18 151,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 124 995,17    124 995,17    112 995,17    35 000,00    77 995,17    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 104 843,51    104 843,51    92 843,51    35 000,00    57 843,51    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 151,66    18 151,66    18 151,66    0,00    18 151,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 995,17    122 995,17    110 995,17    35 000,00    75 995,17    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 131 379,14    27 819 357,48    23 649 675,69    15 586 863,06    8 062 812,63    654 404,00    2 818 333,60    21 053,19    0,00    675 891,00    24 312 021,66    24 312 021,66    1 880 844,80    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 127 116,30    127 116,30    127 116,30    0,00    127 116,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 258 495,44    27 946 473,78    23 776 791,99    15 586 863,06    8 189 928,93    654 404,00    2 818 333,60    21 053,19    0,00    675 891,00    24 312 021,66    24 312 021,66    1 880 844,80    0,00    0,00    

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1907



Tabela nr 3  do Uchwały Nr LII/290/23  Rady Gminy Maków z dnia 17 maja 2023 r.  

          

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  
          

Dochody bieżące Wydatki bieżące 

Dział § Źródła dochodów Plan Dział Rozdz. Nazwa Plan  

851  Ochrona zdrowia 80 000,00 851  Ochrona zdrowia 124 995,17 

 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

80 000,00 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

122 995,17 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i nod innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

18 151,66 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

 0270 Wpływy z częsci opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym  

18151,66 

Ogółem 98 151,66 Ogółem 124 995,17  

          

          

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1907


		2024-03-01T12:37:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




